
令和7年 4月 23日

南北野町内会

会 員 各 位

南北野町内会

会長 渡邊 真弓

令和 7年度 南北野町内会 役員の紹介

陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より 町内会活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和 7年度定期総会にて、本年度役員が下記の通り決まり、各部の部長は各班の

班長による輸番制となりました。事業については昨年同様に事業実行委員会での執行部・

各部合同でよる事業企画・実行で進めてまいります。

また、班長が部長兼務となりますので、会員一人一人が班長に協力して頂く事をお願い

致します。

組織改革半ばで、会員の皆様にご迷惑をかけることもあるかと思いますが、

役員一同、会員の皆様が住みやすい地域となりますよう活動を進めて行く所存です。

皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。

役職 氏名 班 役職 氏名

会長 渡邊 真弓 5 1班 班長 一瀬 守城

副会長 (総務 ) 高木  功 6 2班 班長 小林 辰巳

副会長 (財務) 小西  薫 11 3班 班長 大巻 一雄

副会長 (広報 ) 菅井 和彦 7 4班 班長 山本 順子

幹事 曾田 正成 5 5班 班長 浜野谷 比呂志

幹事 古林 敏和 6 6班 班長 池田 正彦

交通安全対策部長 一瀬 守城 1 7班 班長 塩谷 隆治

防災防犯部長 小林 辰 巳 2 8班 班長 小池 俊貴

保健福祉部長 大巻 一雄 3 9班 班長 長田 秀二

体育部長

青少年育成部長
山本 順子 4 11班 班長 小西  薫

女性部長 浜野谷 比呂志 5 12班 班長 渡邊 聡一

福祉推進委員 委員長 渡邊 真弓 5 14班 班長 田り|| 昌志

デジタル担当は高木 功 副会長です。 15班 班長 奥山 史也

※10班 13班は班長等役員がおりません


